2

ПОЛОМСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17.12.2021                                                                                                      № 184
с. Полом

О размере платы за пользование жилым помещением (платы за наем)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Поломская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Установить размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для граждан, проживающих на территории Поломского сельского поселения - нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда с 01.01.2022 по 31.12.2022 согласно  приложению.

        2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022.

Председатель Поломской

сельской Думы                                                                           М.В. Леушина

Глава Поломского

сельского поселения

                        С.П. Пьянков

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области и на Информационном сайте Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.r
                                                                                  Приложение

                                                                                  к решению Поломской

                                                                                  сельской Думы

                                                                                  от 17.12.2021 № 184
Размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для граждан, проживающих на территории Поломского сельского поселения - нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда с 01.01.2022 по 31.12.2022
	№ п/п
	Тип жилых зданий
	Размер платы, руб. коп за 1 кв. м общей площади

	1
	Кирпичные жилые дома с водопроводом,  централизованным отоплением
	3,90

	2
	Деревянные, брусковые, одноквартирные, двухквартирные жилые дома с печным отоплением, и водопроводом
	0,9

__________